Ano 2017, Número 020 Vitória,  Página 7 sexta-feira, 27 de janeiro de 2017

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Portarias

PORTARIA Nº 08, DE 26.01.17.

A Diretora Geral, em substituição, do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo,
consoante o art. 2º, XV e alíneas, c/c o art. 15, II, “a”, da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 443/2017
STIC Aquisição de plataforma de áudio e

vídeo que permita a transmissão de
eventos a partir do Pleno do TRE/ES
pela internet

Equipe
Integrante Demandante Lander Fontes de Paula

(substituto: Márcia Fernandes Coelho
Ceotto Vieira)

Integrante Técnico Mário Conceição Silva
(substituto: Rafael Nunes)

Integrante Administrativo José Adriani Brunelli Desteffani
(substituto: Carlos Alberto da Rocha
Pádua Filho)

LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

3ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 05/2017

PROCESSO Nº 441-82.2016.6.08.0003– 03 ZE – CASTELO/ES
REFERÊNCIA: REPRESENTAÇÃO ELEITORAL
REQUERENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
REQUERIDOS: CRISTIANO DIAS VITELLI E ANDRIELLI NICOLLI ELLER

De ordem do Exmo. Sr. Doutor, JOAQUIM RICARDO CAMATTA MOREIRA, MMº. Juiz da
Terceira Zona Eleitoral – Castelo/ES, FAZ SABER a todos que o presente edital virem ou
dele tomarem conhecimento, que ficam INTIMADOS o Dr. FELIPE SCABELLO SILVA,
Advogado inscrito na OAB/ES sob o nº 10.356, bem como a requerida ANDRIELLI NICOLLI
ELLER, para, no prazo de 02(dois) dias, apresentarem alegaçoes finais nos autos em
epígrafe, nos termos do art.22, inciso X, da LC 64/90.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém no futuro possa alegar
ignorância, mandei publicar o presente EDITAL no Diário da Justiça Eletrônico e no quadro
de avisos do Cartório Eleitoral desta 03ª Zona.

Do que, para constar, Eu, Lucas Lobato La Rocca, Chefe de Cartório, digitei e assinei o
presente Edital, aos vinte e seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete.

LUCAS LOBATO LA ROCCA
CHEFE DO CARTÓRIO

julia.rosa
Retângulo